
Nº 53, segunda-feira, 19 de março de 200792 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID177669-0>

RETIFICAÇÃO

No aviso de licitação, Pregão Nº 39/2007 publicado no D.O.
de 08/03/2007, Seção 3 Pág. 90 , Onde se lê: Contratação de empresa
especializada para fornecimento de peças, acessórios, lubrificantes e
juntas para veículos e motos de diversas marcas que compõem a frota
da Funasa-BA Leia-se : Sistema de registro de preços paraeventual
contratação de empresa para prestação de serviços de hospedagem e
alimentação

(SIDEC - 16/03/2007) 080001-00001-2007NE000037

DIRETORIA GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
<!ID177523-0>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 25.313/2006-8. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: AD Studio Comunicação Vi-
sual Sociedade Simples Ltda. ESPÉCIE: termo aditivo 15/2007 -
primeiro ao contrato de aquisição e instalação de sinalização visual
para a sede do TST. ACRÉSCIMO AO OBJETO: com base no art.
65, inc. I, "b" e § 1°, da Lei n.º 8.666/1993, o objeto previsto na
cláusula segunda fica acrescido em virtude de alterações do projeto
de sinalização e da inclusão de dois painéis comemorativos. VA-
LOR: com base no art. 65, inc. I, "b" e § 1°, da Lei n.º 8.666/1993,
o valor total do contrato fica acrescido de R$ 21.601,58 e passa a
ser de R$ 655.101,58. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa
de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3390.30,
nota de empenho 2007NE000431, de 7/3/2007. ASSINATURA:
16/3/2007. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Di-
retora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Silvia Helena
Guarnieri, Sócia-Gerente.
<!ID175459-0>




